
 
 
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická | Akademický senát FP TUL 1 / 1 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fp.tul.cz 

 

 

 

Vyhlášení voleb děkanky nebo děkana FP TUL na období 2024–2027 

S ohledem na konec funkčního období stávajícího děkana Fakulty přírodovědně-humanitní 

a pedagogické Technické univerzity v Liberci (FP TUL) k 31. 12. 2023 oznamuje Akademický 

senát FP TUL (AS FP TUL) v souladu se Zákonem o vysokých školách (č. 111/1998 Sb., 

především § 27) a Jednacím řádem AS FP TUL (především čl. 8), že na svém zasedání dne 

17. 10. 2023 od 11.00 v zasedací místnosti DFP se bude usnášet na návrhu na jmenování 

děkanky nebo děkana FP TUL na následující funkční období. 

 

Harmonogram 

1. Návrhy je možné podávat pouze písemně a osobně tajemnici AS FP TUL Mgr. Iloně Sovové 

(budova G, 4. patro, DFP, ilona.sovova@tul.cz) nejpozději do 18. 9. 2023 13 h. Návrh může 

podat libovolný člen akademické obce FP TUL či jejich skupina. Na návrhu musí být uvedeno 

jméno navrhované/ho, její/jeho vlastnoruční podpis vyjadřující souhlas s kandidaturou 

a jména navrhujících včetně podpisu. Formulář bude k dispozici na webových stránkách FP 

TUL nebo na vyžádání u tajemnice AS FP TUL. 

2. Následně bude na webových stránkách FP TUL zveřejněn seznam kandidátů. 

3. Kandidáti mohou zaslat nejpozději do 21. 9. 2023 svůj volební program či další relevantní 

materiály tajemnici AS FP TUL. Ty budou následující den po tomto termínu najednou 

zveřejněny taktéž na webových stránkách FP TUL. 

4. Setkání akademické obce FP TUL, na které se kandidáti osobně představí, se uskuteční 

3. 10. 2023 od 8.50 v místnosti G315. K účasti zveme srdečně všechny jejich členy. 

 

 

V Liberci, dne 17. 4. 2023 Mgr. Martin Slavík, Ph.D. 

předseda AS FP TUL 

 

Přehled termínů: 

Vyhlášení voleb: 27. 4. 2023 

Návrhy kandidátů: do 18. 9. 2023 13 h (pondělí, začátek ZS), 

Předvolební shromáždění akademické obce s kandidáty: 3. 10. 2023 8:50 (úterý). G315. 

Volební zasedání AS FP TUL: 17. 10. 2023 11 h (úterý). Zasedací místnost děkanátu FP TUL. 

Předložení návrhu na jmenování děkana rektorovi TUL: do 27. 10. 2023 (pátek). 

mailto:ilona.sovova@tul.cz

